

Rask & Hede Invest ApS

Jægervænget 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 82 99 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Nicolai Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rask & Hede Invest ApS Jægervænget 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 82 99 80 Stiftet: 19. september 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Rask Steffen Hede
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Rask & Hede Holding ApS
Dattervirksomheder	ScanUnit ApS, Aalborg Ejendomsselskabet Samsøgade, Aalborg ApS, Aalborg Bispensgade 12, Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for formueforvaltning og investering i forbindelse hermed, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.297 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.767 t.kr. mod -801 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-1.296.584	144
Værdiregulering af investeringsejendomme	-151.133	-9.322
1 Personaleomkostninger	-1.366.375	-1.379
Nedskrivninger af projektbeholdning	0	-1.297
Resultat før finansielle poster	-2.814.092	-11.854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-179.718	9.212
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.760	217
Andre finansielle indtægter	72.120	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-587.679	-1.257
Resultat før skat	-3.471.609	-3.681
Skat af årets resultat	704.649	2.880
Årets resultat	-2.766.960	-801
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.959.380	-7.372
Udbytte for regnskabsåret	0	19.017
Disponeret fra overført resultat	-807.580	-12.446
Disponeret i alt	-2.766.960	-801

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	9.742
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.742
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.204
Anlægsaktiver i alt	0	11.946
Omsætningsaktiver		
Projektbeholdning	0	1.750
Varebeholdninger i alt	0	1.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.457
Udskudte skatteaktiver	889.566	190
Andre tilgodehavender	12.371	7
Periodeafgrænsningsposter	0	366
Tilgodehavender i alt	901.937	20.051
Omsætningsaktiver i alt	901.937	21.801
Aktiver i alt	901.937	33.747

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.959
Overført resultat	-807.580	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	19.017
Egenkapital i alt	-557.580	21.226
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	9.105
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.105
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.663
Gæld til pengeinstitutter	111.429	1.289
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.185.929	86
Selskabsskat	23.056	15
Anden gæld	122.103	208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.459.517	3.416
Gældsforpligtelser i alt	1.459.517	12.521
Passiver i alt	901.937	33.747
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.366.375	1.379
	1.366.375	1.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	587.679	1.257
	587.679	1.257
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	7.178.747	18.237
Tilgang i årets løb	150.000	97
Afgang i årets løb	-7.328.747	-11.156
Kostpris ultimo	0	7.178
Regulering til dagsværdi primo	2.564.046	11.381
Årets regulering til dagsværdi	0	-401
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-2.564.046	-8.416
Regulering til dagsværdi ultimo	0	2.564
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	9.742
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	10.768
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-1.663
	0	9.105
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
